46

אגודת היער בישראל

לדעתך

עלון ידיעות מקצועיות

שנה עשרים ושתים מס' 4 אילנות, דואר נע לביהשרון טבת תשל"ג (דצמבר 1972)

Nahuel Huapi National Park, Argentine — פארק לאומי נהואל הוואפי, ארגנטינה

מחיר החוברת ללא חברים — 1 ל"י

אגודת היער בישראל

נוסדה בשנת 1945

אילנות, דאר נע לב-השרון

חברי הועד: י. אפרתי
ג. דואר
ג. הורן
מ. קולר
ר. קרשון
מזכיר: ג. שילר

הנשיא: יוסף ויץ ז"ל

העורכים: י. קפלן, ד"ר ר. קרשון

מטרות האגודה: (א) לקדם את פיתוח היעור בארץ;
(ב) לאגד את העוסקים במקצוע היערנות;
(ג) להציג בפני הצבור הרחב את חשיבותו של היער לאדם ולמשק
הלאומי בארץ.

דמי חברות: ליחיד (חברות תמידית) 3.— ל"י לשנה
למוסד (חברות תמידית) 25.— " "

ה ת ו כ ן

עמוד

- 57 השפעות שש השנים האחרונות על היעור העולמי — ב. ק. שטיינברג
- 61 מגמות בבחירת מיני עצים באיזורים בהם מהווה רטיבות הקרקע גורם מגביל — ר. קרשון
- 71 הקונגרס העולמי השביעי ליערנות — מ. קולר, ד. חת
- 78 הועדה ליעור איזורים צחיחים וצחיחים למחצה — מ. קולר

ר י ע ר ז

בטאונה של אגודת היער בישראל

שנה עשרים ושנים מס' 4

טבת תשל"ג (דצמבר 1972)

השפעת שש השנים האחרונות על היעור העולמי

(בעיות היעור המכריעות של העולם כפי שהן נראות ע"י F.A.O.)

ב. ק. שטיינברג
סגן מנהל כללי, פ.א.א.

מאז קונגרס היעור העולמי האחרון השתנה מוקד דאגותיו של האדם. בשנות ה-60 עדיין היינו שרויים בתקוות ושאיפות.